4052/8-1-2026 εντολή υποβολής σχεδίου απόφασης μερικής ανάκλησης αναδάσωσης, του 

Επιθεωρητή Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής Π.Δ.Ε. και Ι., αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς, την υπ’ αρ. 1123/06-06-1987 (Δ’ 625), απόφαση αναδάσωσης του Νομάρχη Μεσσηνίας 

ως προς την έκταση εμβαδού 2.893,85 τ.μ., (δύο χιλιάδων οχτακοσίων ενενήντα τριών τετραγωνικών μέτρων 

και ογδόντα πέντε εκατοστών τετραγωνικού μέτρου) στη θέση «Αμμούδι» Τοπικής Κοινότητας Φιλιατρών, 

Δημοτικής Ενότητας Φιλιατρών, του Δήμου Τριφυλίας, η οποία προσδιορίζεται με στοιχεία (1,2,3,4,5,6,7,1) 

και έχει όρια:

Ανατολικά: